
G"" he .. f hi .. .. A dh p asuvra e te r urave r)lt eper s irese 
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016 
.... Fitimi/Humbja e vitit 46 (1,140,981) . 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per v~: 46.1 
Diferencat ( +/-) nga perkthimi~h~ 1i\veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat ( + /-) ng;i~Jpefi ~ :lll.~~,latliata materiale 46.3 
Diferenc~a!ii'v?..lisimi i a lutfijr~nci\re te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e\i:! .1J·~u=~~. ., ...«.!l).•P..i~; . 46.5 v.,_ • H' .... ,. J ,fl arrjet 

.... Totali i t\ar b .. 6..rre, ':' /.. ......... - ,y- __.. .. . . 
I 47 . . _ rese per vitin 

..... Totali i re\ .. .i ,,..,,. ,dl1- 
U.-:-!1-tsTiifese per vitin 

l 
(1,140,981) 48_J - 

..... I Totali i tekc: ~humbjeve gjitheperfshirese per: 49 
Ii Pronar'iit e njesise ekonomike meme 49.1 

lnteresat jo-kontrolluese 49.2 
I 

Periudha 19/07/2017 - 31/12/2017 
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016 

--- .... Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit I 29 2,761,808 . 
.... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 - - 
.... Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 . . 
.... Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 . . I 

.... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 (1,984,408) - 
1 Lendo e pare dhe materia/e te konsumueshme 33.1 I (1, 984,408) . 
2 Te tjera shpenzime 33.2 . . 

..... Shpenzime te personelit 34 (668,072) . 
1 Paga dhe shperblime 34.1 (572,469) . 
2 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vepnas nga shpenzimet per 
34.2 (95,602) . 

pensionet) 
.... . Zhvlereslmi i aktiveve afatgjata materiale 35 I . . 

I .... Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 . I - 
.... Shpenzime te tjera shfrytezimi 37 (1,119,832) I - 

.... Shpenzime te tjera shfrytezimi S<:iioba dhe humbje nga te trete) 37 (1,770) . 

.... Te ardhura te tjera 38 1,962 . 
1 

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (poraqitur vectnas te 
38.1 . . 

ardhurat nga niesit« ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe Iwate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te 

38.2 . . 
ardhurat nga njesiti: ekonomike brenda grupit) 

3 
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme [paraqitur ver;mas te ardhurat 

38.3 1,962 . 
nga njesite ekonomike brenda grupit) 

.... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si Aktive 
39 . . 

afatshkurtra ... Shpenzime financiare 4-0 (130,670) . I 

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme [paraqitur ver;mas shpenzimet per t'u paguar 
l 40,] (110,669) - 

tek njesite ekonomike brenda grupit) 
2 Shpenzime te tjera financiare 40.2 (20,001) - 

.... Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 41 - . 

.... Fitimi/Humbja para tatimit 42 (1,140,981) . 

.... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
I. 43 . . 

I 1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbifitimin 43.1 - . 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sh tyre 43.2 . . 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 43.3 . - ... Fitimi/Humbja e vitit 4-4 (1,140,981) . 

• Fitimi/Humbja per: 45 . . 
Pronaret e njesisi: ekonomike meme 45.1 - - 

I lnteresat jo-kontrolluese 45.2 - . 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Fortnati 1 - Shpenz/met e shfrytezirnlt ti! klasljlkuara stpas 11atyri!s 

"SBAV" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar 
Shkoder 
Nipt L76928002G 


